
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

Εθνικής Αντιστάσεως 65, Περιστέρι, 121-34
Τηλ.: 2105745826, 2105762434, Fax: 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 27/7/2016

   Αρ. Πρωτ.: 2317

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 26ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 130/2016 της Ε.Ε.

Στις 20 Ιουλίου 2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του
Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 26η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής
Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους,
όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 11/07/2016

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Θωμάς Κοτσαμπάς – μέλο

ς
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω στα θέματα
της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέμα της Η.Δ. περί: «Λήψη απόφασης για τον απολογισμό του ΑΣΔΑ, οικονομικού
έτους 2015» και λέει τα εξής:
Με το υπ' αριθ. 1488/27-05-16 έγγραφό της η Ταμειακή Υπηρεσία, διαμέσου του Ειδικού Ταμία, υπέβαλε τον απολογισμό
του οικονομικού έτους 2015 για τον τελικό έλεγχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν.3463/2006.
Παρακαλώ, λοιπόν, να προχωρήσουμε στη λήψη απόφασης για τον έλεγχο του απολογισμού οικονομικού έτους 2015 και στη
σύνταξη της σχετικής έκθεσης σύμφωνα με τα ανωτέρω.

Η Ε.Ε του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114), όπως ισχύουν
2. Την υπ΄ αριθ. 13/14 απόφαση του Δ.Σ. περί:"Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην Ε.Ε" (ΑΔΑ:Ψ55ΨΟΡΕΓ-ΘΘ9) 
3 . Την υπ' αριθ. 12/15 απόφαση του Δ.Σ περί:"Ψήφισης προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ οικονομικού έτους
2016"(ΑΔΑ:72ΥΣΟΡΕΓ-Η06) που εγκρίθηκε με το  95307/51260/11.01.16 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής,
(αρ.πρωτ.ΑΣΔΑ 55/13.1.16) και ισχύει σήμερα 
4. Το υπ΄αριθ. 1488/27-05-16 έγγραφο της Ταμειακής Υπηρεσίας
5. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εκθέτει τα ακόλουθα σχετικά με τους λογαριασμούς  έτους 2015:

1. Τα έσοδα και τα έξοδα ανήλθαν στο ακόλουθο πόσο:
 
ΕΣΟΔΑ ΕΞΟΔΑ

Τακτικά 990.037,24 Έξοδα 4.936.709,85

Έκτακτα 3.554.521,77 Αποθεματικό 1.864.302,57

Χρηματικό Υπόλοιπο 2.256.453,41

Σύνολο 6.801.012,42 Σύνολο 6.801.012,42

2. ΥΠΕΡΒΑΣΕΙΣ 

Δεν προέκυψαν υπερβάσεις στον Π/Y του έτους.

2. Το ποσό της πάγιας προκαταβολής που συστάθηκε στον ΑΣΔΑ, στο όνομα της υπαλλήλου Ψαρρού Ροδόπης
επεστράφη με το υπ' αριθ. 132/30-12-2015 γραμμάτιο είσπραξης
3. Για τα εντάλματα προπληρωμής που εκδόθηκαν, αποδόθηκαν οι κανονικά οι λογαριασμοί και απαλλάχθηκαν κάθε ευθύνης
οι υπόλογοι  

 

ΑΔΑ: 6ΜΑΞΟΡΕΓ-ΛΞΕ



Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 130/2016 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

 Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Θωμάς Κοτσαμπάς

Ακριβές Αντίγραφο
Περιστέρι,20/07/2016

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

   

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 26959 - MasterDocID: 6476 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: 6ΜΑΞΟΡΕΓ-ΛΞΕ


		2016-07-27T13:30:28+0300
	Athens




